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یک  گزینه غافلگیرکننده به جای همه 
اسامی

مدیرعامل سپاهان معرفی می شود

باشگاه سپاهان پس از ماه ها به انتخاب نهایی 
نزدیک  کاملا  عامل  مدیریت  پست  برای  خود 

است.
به گزارش ورزش سه، ۱۶ آذر ماه سال گذشته 
منوچهر  ساکت،  محمدرضا  استعفای  از  پس 
باشگاه  مدیرعاملی  عنوان سرپرست  به  نیکفر 

سپاهان معرفی شد.
روزهای  خود  مدیریت  ماه  سه  در  نیکفر 
عجیب  محرومیت  از  کرد،  تجربه  را  پرالتهابی 
شش بازیکن سپاهان پیش از دیدار با گل گهر 
به دلیل اصلاح نشدن قرارداد این بازیکنان تا 
شکست های پیاپی سپاهان در لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان آسیا باعث شد او پس از سه ماه کار پر 

فشار ۱۸ اسفندماه از سمت خود استعفاء داد.
بر  مبنی  زیادی  شایعات  گذشته  ماه  دو  در 
گوش  به  سپاهان  جدید  مدیرعامل  انتخاب 
امیر  آذری،  سعید  مثل  نام هایی  می رسید 
در  معاصر  یاسر  و  فیروزی  هومن  عطابخش، 
مطرح  سپاهان  هواداری  و  رسانه ای  فضای 
می شد اما هیچکدام از آنها به میز مدیرعاملی 

باغ فردوس نرسیدند.
از اصفهان خبر می رسد مهدی آذربایجانی، 
جدیدترین  اهواز،  شهرداری  اقتصادی  معاون 

گزینه مدیرعاملی باشگاه سپاهان است.
دکتری  دانش آموخته  که  آذربایجانی 
سیاست گذاری عمومی دانشگاه علم و صنعت 
مدیره  هیأت  در  عضویت  سابقه  است  ایران 
سازمان ورزشی شهرداری اصفهان، عضو هیئت 
مدیره شرکت توسعه سیاحتی سپاهان و دبیری 

شورای شهر اصفهان را در کارنامه خود دارد.
حالا باید منتظر ماند و دید در روزهای آینده 
سپاهان پس از دو ماه مدیرعامل جدید خود را 

می شناسد یا نه.

عجیب ترین اتفاقات در مراسم حمل 
مشعل المپیک

مراسم حمل مشعل بازی های المپیک در طول 
تاریخ بدون حاشیه نبوده و این مراسم در برخی 
بوده  همراه  غریب  و  عجیب  اتفاقات  با  ادوار 

است.
المپیک  بازی های  مشعل  ایسنا،  گزارش  به 
۲۰۲۴ وارد پاریس شد تا مراسم حمل مشعل 
توسط میزبان سی و سومین دوره المپیک برگزار 
شود. برگزاری مراسم حمل مشعل همیشه بدون 
حاشیه نبوده و در ادوار مختلف اتفاقاتی در این 

مراسم رخ داده است.
مشعل جعلی در المپیک ۱۹۵۶

دانشجوی  یک  ملبورن،   ۱۹۵۶ المپیک  در 
توانست  نام بری لارکین،  به  استرالیایی  جوان 
آن  در  که  خودساخته  مشعل  یک  با  را  همه 
لباس سوزانده بود فریب دهد. لارکین زمانی که 
شروع به دویدن کرد، خود را در محاصره چندین 
موتورسیکلت پلیس دید و تماشاگران او را تا تالار 
شهر سیدنی همراهی کردند. در بالای پله ها، 
را دریافت کرد. هنگامی  شهردار شهر مشعل 
که او می خواست سخنرانی خود را انجام دهد، 

متوجه جعلی بودن مشعل شد.
کشته شدن جگوار در المپیک ۲۰۱۶

یکی از مراحل حمل مشعل المپیک ۲۰۱۶ ریو، 
از جنگل آمازون بود. یک جگوار  از گونه ای در 
خطر انقراض، متاسفانه  از دست نگهبانان فرار 
کرد. به او چهار تیر حاوی مواد بیهوش کننده 
شلیک کردند که کارساز نبود، از این رو سربازان 
مجبور به شلیک به او شدند و این حیوان در 

نهایت کشته شد.
سوختن کبوترها در المپیک ۱۹۸۸

روشن  یا  مشعل  حمل  مراسم  اوقات  گاهی 
کردن مشعل اصلی بازی ها طبق برنامه پیش 
نمی رود. در المپیک ۱۹۸۸ سئول، ده ها کبوتر 
نزدیک  آن  به  در لحظه روشن شدن  مشعل 
شدند و چندین کبوتر در مقابل چشمان ناباور 

تماشاگران سوختند.
مردم به دنبال خاموش کردن مشعل در 

المپیک ۲۰۰۰
در المپیک ۲۰۰۰ سیدنی یک تماشاگر بدون 
هیچ انگیزه ای مشعل را از تام کارول ورزشکار 
موج سواری گرفت و سعی کرد آن را به بندر 
کیاما پرتاب کند. یک دانش آموز دبیرستانی نیز 
سعی کرد مشعل را  با یک کپسول آتش نشانی 

خاموش کند.
خاموش شدن مشعل در  المپیک ۲۰۱۲

در مراسم حمل مشعل المپیک ۲۰۱۲ دیوید 
در  مشعل  پارالمپیک  بدمینتون  ستاره  فولت، 
باد  ورزش  برابر  در  مشعل  که  داشت  اختیار 
مقاومت نکرد  و خاموش شد. از این رو مجبور 

شدند دوباره آن را روشن کنند.
بلایی که کرونا سر مراسم حمل مشعل المپیک 

۲۰۲۰ آورد
 مراسم حمل مشعل المپیک ۲۰۲۰ توکیو نیز 
به دلیل شیوع ویروس کرونا متوقف شد. مشعل 
پس از ورود به توکیو سفر خود را در ژاپن ادامه 
نداد و به مدت یک سال در موزه المپیک روشن 
ماند. در زمان انتقال مشعل به استادیوم نیز 
به  ماسک  که  تماشاگران  از  معدودی  تعداد 
صورت داشتند، شرکت کردند و از دست زدن 
برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا منع شدند.

 پیش بازی پرسپولیس- هوادار
نگاه ها به اورونوف و شجاعیان

پرسپولیس و هوادار در چارچوب هفته بیست 
و هفتم لیگ برتر به مصاف هم می روند.

ترین  حساس  از  یکی  در  ایلنا،  گزارش  به 
برتر،  لیگ  هفتم  و  بیست  هفته  دیدارهای 
پرسپولیس به مصاف هوادار می رود. پرسپولیس 
 ۱-۲ نتیجه  با  نساجی  مقابل  پیش  هفته  در 
پیروز شد اما از آن جایی که استقلال نیز بازی 
خود مقابل ذوب آهن را پیروز شد، سرخپوشان 
امتیاز  نتوانستند به صدر برسند و همان یک 
باقی  همچنان  دوم  رده  و  استقلال  با  اختلاف 

ماند.
اما هوادار با مسعود شجاعی در فرم بهتری 
قرار گرفته و از نیم فصل دوم که روی نیمکت 
هوادار نشسته فقط دو باخت مقابل استقلال و 
تراکتور داشته است. آن ها در ۶ بازی اخیر خود 
نیز دو پیروزی و ۴ مساوی داشته اند. هوادار هم 
اکنون با ۲۹ امتیاز در رده یازدهم قرار گرفته و 

خطر سقوط آن ها را تهدید نمی کند.
لیگ  به  هوادار  صعود  زمان  از  پرسپولیس 
برتر، تا کنون ۶ بار در لیگ برتر و جام حذفی 
مقابل این تیم قرار گرفته که 3 برد پرسپولیس، ۲ 
مساوی و ۱ برد نیز سهم هوادار بوده است. بازی 
رفت دو تیم نیز با نتیجه ۱-۰ به سود سرخپوشان 

پایان یافت.
پرسپولیس در صورت پیروزی مقابل هوادار۵۹ 
امتیازی می شود و می تواند موقتا به صدر برسد 
و منتظر این باشد که دوشنبه فولاد از استقلال 

امتیاز بگیرد.
بازی   ۶ در  هوادار  از  شجاعیان  داریوش 
اخیر هوادار ۵ گل و ۱ پاس گل به ثمر رسانده 
مقابل  او  است  امیدوار  شجاعی  مسعود  و 

پرسپولیس نیز عملکرد خوبش را تکرار کند.
در  نیز  سرخ ها  ازبک  ستاره  اورنوف  اوستون 
گل  دو  هر  نساجی  مقابل  پرسپولیس  بازی 
تیمش را به ثمر رساند و در این بازی نیز امید 

اول اوسمار برای گلزنی و گلسازی است.
سروش رفیعی با دریافت کارت قرمز در بازی 
گذشته، در این مسابقه غایب خواهد بود. تیم 
هوادار به گفته مدیر فوتبال این تیم هیچ محروم 
و مصدومی ندارد؛ این در حالی است که پیش 
از این گفته شده بود ۴ بازیکن این تیم محروم 

هستند.
باشگاه  نامه  علی رغم  نیز  لیگ  سازمان 
پرسپولیس برای تغییر محل دیدار دو تیم، به 
این موضوع توجهی نکرد و این بازی از ساعت 
در ورزشگاه خانگی هوادار  )شنبه(  فردا   ۱۸:۲۰
یعنی پاس قوامین بدون تماشاگر برگزار خواهد 

شد.
تیم داوری این بازی به شرح زیر است:

داور: حسن اکرمی/ کمک ها: علیرضا مرادی، 
علی محمدی/  کیوان  و  متقی  پور  علی  محمد 

ناظر: مسعود مرادی

بازی پرسپولیس بدون تماشاگر شد

جریان  در  پرسپولیس  مدیررسانه  اعلام  با 
نشست خبری اوسمار، دیدار این تیم با هوادار 

بدون تماشاگر برگزار خواهد شد.
باشگاه  به گزارش ورزش سه، در حالی که 
با  بازی  محل  تغییر  درخواست  پرسپولیس 
حضور  خواستار  همچنین  و  داده  را  هوادار 
تماشاگران در استادیوم دستگردی شده بود، 
تیم هوادار  استادیوم  نهایت در  بازی در  این 

برگزار می شود.
اساس  بر  و  پرسپولیس  مدیررسانه  اعلام  با 
جلسه هماهنگی پیش از بازی، این دیدار در 
استادیوم دستگردی برگزار خواهد شد و همچنین 

بدون تماشاگر خواهد بود.
باشگاه پرسپولیس در نامه رسمی اعلام کرده 
که هر تصمیمی که برای بازی این تیم با هوادار 
گرفته می شود، باید برای دیدار استقلال - پیکان 

نیز همان تصمیم گرفته شود.

مسابقات المپیک ۲۰۲۴ پاریس از ۵ الی ۲۱ مرداد 
اردیبهشت   ۱۹ چهارشنبه  روز  شد.  خواهد  برگزار 
مشعل این بازی ها از یونان وارد شهر مارسی شد 
تا پس از رونمایی از آن در شهرهای مختلف این 

کشور، به پاریس، محل برگزاری مسابقات برسد.
به گزارش مهر، در حالی حدود ۱۰ هفته به آغاز 
مهم ترین رویداد ورزشی جهان باقی مانده است که 

فرانسه با چالش های عدیده ای مواجه شده است.
زباله  انباشت  فرانسه مساله  از چالش های  یکی 
در خیابان های شهرهای مهمی همچون پاریس و 
مارسی است که واکنش های بسیاری را در شبکه های 
ناتوانی دولت  به  برخی  و  داشته  پی  در  اجتماعی 
فرانسه، برخی به تمسخر این وضعیت و برخی هم با 

نگرانی به آن پرداخته اند.
زباله هایی  از  ویدئویی  انتشار  با  کاربران  از  یکی 
که در پاریس تجمیع شده به ناتوانی »آن ایدالدو« 
شهردار پاریس در بهبود وضعیت شهری انتقاد کرده 

است.
کاربر دیگری ویدئویی از خیابان »دوژان« پاریس 
منتشر کرده و در اشاره به وضعیت نابسامان آن 
نوشته است: خیابان »دوژان« در پاریس چند هفته 

قبل از بازی های المپیک.
در  مارسی  پاکسازی مرکز شهر  به  کاربری هم 
می گوید  اما  است  کرده  اشاره  المپیک  آستانه 
زباله  از  مملو  شهر  حاشیه  خیابان های  همچنان 

است.
این مساله در جایی بغرنج تر می شود که کارگرانی 
که مسؤولیت نظافت و پاکسازی خیابان ها را برعهده 
دارند دست به اعتصاب زده اند و اعلام کرده اند اگر 
مطالباتشان برآورده نشود در طی بازی های المپیک 

هم به این اعتصاب ادامه خواهند داد.
در  گزارشی  فرانسه   BFMTV تلویزیونی  شبکه 
خصوص انباشت زباله و اعتصاب کارگران جمع آوری 
زباله تهیه کرده است و می گوید: از روز چهارشنبه 
مأموران جمع آوری زباله دست به اعتصاب زده اند 
و همین مساله موجب شده است زباله ها به پیاده 
رو های مارسی حمله ور شوند و بوی متعفن آنها 
به همسایه جدید اهالی مارسی تبدیل شده است. 

معضلی که به دلیل گرمای هوا تشدید شده است. 
به  المپیک  مشعل  ورود  آستانه  در  وضعیت  این 

مارسی رخ داده است.
شهری  مسؤولان  مشکل  تنها  زبانه  تجمع  اما 
فرانسه نیست و یکی از چالش هایی که با آن دست و 
پنجه نرم می کنند وجود تعداد زیاد افراد بی خانمان 
است که ظاهری زننده را برای میزبان المپیک ایجاد 

کرده است.
پلیس فرانسه قصد دارد برای آنکه ظاهر شهر را در 

طی بازی های المپیک حفظ کند این افراد بی خانمان 
را به شهرک هایی در خارج از پاریس انتقال دهد.

آن  در  و  کرده  منتشر  ویدئویی  کاربران  از  یکی 
به تخلیه ۵۰۰ فرد بی خانمان در اطراف ساختمان 

شهرداری اشاره کرده است.
کاربر دیگری هم با انتشار ویدئویی از وضعیت 
خیابان های مارسی نوشت: مارسی میلیون ها دلار 
برای مشعل المپیک هزینه کرد اما مردم را در خیابان 

رها کرده است. مارسی این شکلی است.

علاوه بر این، کارکنان بخش حمل و نقل شهری 
هم قصد دارند در صورتی که مطالباتشان پرداخت 

نشود دست به اعتصاب بزنند.
و  صلح  حامی  گروه های  اعتراض  اینکه  ضمن 
گروه های ضدجنگ و فعالان حقوق بشر به حضور 
رژیم صهیونیستی در این بازی ها ممکن است به 
اعتراض ها و تجمعاتی علیه حضور این رژیم منجر 
شود که ترس و نگرانی مسؤولان کمیته بین المللی 

المپیک را برانگیخته است.

برخی از ورزشکاران به خاطر ثبت رکورد طولانی ترین بازی در رشته 
های خود تاریخ سازی کردند.

گزارش جماران؛ فرشته مقدم: رقابت نزدیک بین دو ورزشکار، بازی 
بین دو هموطن، قوانین متفاوت در گذشته موجب شده است برخی 
بازی ها تمام نشدنی به نظر برسند و رکورد طولانی ترین دیدار را در 
رشته خود ثبت کنند. تعدادی از این بازی ها به خاطر طولانی شدن در 
چند روز یا چند ماه برگزار شد و بعضی از رقابت ها بدون داشتن برنده 

ای به پایان رسید. 
فوتبال: کی کی پالاس و اف سی سیویکس ویندهوک )۲۰۰۵(

فوتبال نامیبیا که کمتر کسی به آن توجه دارد در سال ۲۰۰۵ سر 
و صدای زیادی به پا کرد. در جام حذفی این کشور تیم های کی کی 
پالاس و اف سی سیویکس ویندهوک برابر هم قرار گرفتند که بازی ۲-۲ 
مساوی شد. برنده باید در ضربات پنالتی مشخص می شد. این تساوی 
در پنالتی هم ادامه دار بود و پس از ۴۹ ضربه بالاخره کی کی پالاس 
پیروز شد. تیم دسته دویی ۱۷ بر ۱۶ حریفش را شکست داد تا رکورد 

جدیدی در تاریخ فوتبال به ثبت برسد. 
تنیس: جان ایزنر و نیکلاس ماهوت )۲۰۱۰(

در دور نخست تنیس ویمبلدون ایزنر و ماهوت برابر هم قرار گرفتند. 
تنیسور آمریکایی ست اول را با نتیجه ۶ بر ۴ به نفع خود به پایان رساند 
اما دو ست بعدی را با نتایج ۶ بر 3 و ۷ بر ۶ واگذار کرد. ایزنر در ست 
چهارم پیروز شد تا بازی ۲ بر ۲ مساوی شود. در ست پنجم اتفاقی بی 
نظیر رخ داد و بازی با نتیجه عجیب ۷۰ بر ۶۸ به نفع تنیسور آمریکایی 
تمام شد. رقابت دو تنیسور یازده ساعت و شش دقیقه طول کشید و به 
خاطر بارش باران در سه روز انجام شد. رکورد طولانی ترین بازی تاریخ 

تنیس به این شکل شکسته شد. 
بسکتبال: ایندیاناپلیس و راچستر رویالز )۱۹۵۱( 

تیم ایندیاناپلیس تنها چهار سال در ان بی ای حضور داشت اما در 
فصل ۵3-۱۹۵۲ رکورد تاریخی به نام خود ثبت کرد و برنده طولانی 
ترین بازی این رقابت ها شد. ایندیاناپلیس پس از انجام شش وقت 
اضافه توانست ۷۵ بر ۷3 راچستر رویالز را شکست دهد. در آن زمان 

چون زمان مالکیت حساب نمی شد حمله ها طولانی بودند و توپ های 
کمتری به سمت سبد پرتاب می شد. به همین خاطر بازی با وجود 

طولانی بودن به امتیاز ۸۰ نرسید. 
بوکس: اندی بوئن و جک برک )۱۸۹3(

یکی از خشن ترین مبارزات تاریخ بوکس در کلوپ المپیک نیویورک 
در سال ۱۸۹3 دیده شد، جایی که اندی بوئن و جک برک با هم رقابت 
کردند. مبارزه دو بوکسور آمریکایی ۱۱۰ راند داشت! در پایان این رقابت 
تمام انگشتان هر دو دست برک شکست. همچنین مچ هر دو دستش 
نیز شکستند. در نهایت داور تصمیم گرفت بازی را مساوی اعلام کند. 
او گفت که دو بوکسور می توانند جایزه شان را تقسیم کنند. برخی ها 
از این تصمیم ناراضی بودند. مبارزه بوئن و برک هفت ساعت و ۱۹ 

دقیقه طول کشید. 
کشتی: آلفرد آسیکاینن و مارتین کلین )۱۹۱۲(

کلین استونیایی در بازی های المپیک استکهلم ۱۹۱۲ برای روسیه بازی 
کرد. او در نیمه نهایی برابر آسیکاینن فنلاندی قرار گرفت. هیچ یک از 
دو کشتی گیر نمی خواست شکست بخورد. رقابت دو ورزشکار یازده 
ساعت و ۴۰ دقیقه طول کشید. در نهایت کلین پیروز شد. کلین به 
قدری خسته بود که روز بعد نتوانست در دیدار نهایی حاضر شود و به 
صورت اتوماتیک مدال طلا به کشتی گیر فنلاندی داده شد. آسیکاینن 

همچون یک قهرمان ملی به کشورش برگشت. 
بیسبال: پوتاکت رد ساکس و راچستر رد وینگز )۱۹۸۱(

طولانی ترین مسابقه بیسبال بین دو تیم پوتاکت رد ساکس و 
راچستر رد وینگز با حضور ۱۷۴۰ نفر در سرمای آوریل شروع شد 
و در ساعت چهار بامداد با ۱۹ هوادار یخ زده روی سکوها به پایان 
رسید. پس از این که بازی به صبح روز بعد کشید هارولد کوپر، 
رییس مسابقات اعلام کرد بازی با تساوی به پایان می رسد. درست 
است که آن ۱۹ هوادار شاهد پیروزی نبودند اما از نزدیک یک اتفاق 

تاریخی را دیدند. 
پینگ پنگ: الکس الریخ و پنت فارکاس )۱۹3۶(

الریخ، اسطوره پینگ پنگ در دیدار افتتاحیه رقابت های جهانی  

۱۹3۶ به مصاف فارکاس رومانیایی رفت. این بازی دو ساعت و ۱۲ 
دقیقه طول کشید. پس از گذشت ۷۰ دقیقه و عبور توپ برای  ۱۲ 
هزار بار از تور بازی صفر بر صفر بود. دست فارکاس بی حس شده 
بود در نهایت الریخ توانست امتیاز نخست را کسب کند. با این حال 

بازی نیمه تمام ماند چون داور از بینی دچار آسیب دیدگی شد.
فوتبال آمریکایی: چیفس و میامی دولفینز )۱۹۷۱(

بیست و پنجم دسامبر ۱۹۷۱ چیفس و میامی دلفینز در دور نخست 
پلی اف برابر هم قرار گرفتند. بازی پس از دو وقت اضافه با پیروزی ۲۷ 
بر ۲۴ میامی به پایان رسید. این دیدار ۸۲ دقیقه و ۴۰ ثانیه طول کشید 

و طولانی ترین بازی تاریخ NFL شد. 
کریکت: انگلیس و آفریقای جنوبی )۱۹3۹(

تیم کریکت آفریقای جنوبی در دوربان میزبان انگلیس بود. این بازی 
که در سال ۱۹3۹ برگزار شد ۹ روز طول کشید تا لقب طولانی ترین 
بازی تاریخ کریکت را به خود اختصاص دهد. یکی از هواداران به یک 
روزنامه انگلیسی گفت: "اهمیتی ندارد که این بازی چقدر مهم است، 
این شکل بازی نامش کریکت نیست." این بازی کسل کننده در نهایت 

با تساوی به پایان رسید. 
شطرنج: آناتولی کارپف و گری کاسپارف )۱۹۸۴(

زمانی که کارپف، قهرمان جهان در سال ۱۹۸۴ مقابل کاسپارف جوان 
نشست تصور نمی کرد بازی سختی را پیش رو داشته باشد. این دیدار 
شش ماه طول کشید. کارپف خیلی زود 3 بر صفر پیش افتاد اما 
کاسپارف تصمیم گرفت حریفش را نابود کند. او توانست ۴۰ مساوی 
کسب کند تا حریفش را خسته کند و در نهایت بازی با نتیجه ۵ بر 3 

نیمه تمام ماند. 
اسکواش: جهانگیر خان و جمال عوض )۱۹۸3(

دیدار جهانگیر خان، قهرمان جهان و جمال عوض در فینال چیچستر 
در انگلیس به یک بازی به یادماندنی تبدیل شد. دو پادشاه اسکواش 
۱۶۶ دقیقه بازی کردند و رکورد طولانی ترین دیدار در این رشته را 
شکستند. خان با نتایج، ۹ بر ۱۰، ۹ بر ۵، ۹ بر ۷، و ۹ بر ۲ پیروز شد. 

هاکی روی یخ: دیترویت و مونترال مارونز )۱۹3۶( 
تیم مونترال مارونز دیگر وجود ندارد اما توانست یک رکورد تاریخی 
را در دیدار برابر دیترویت در سال ۱۹3۶ به ثبت برساند. دو تیم سه 
ست بازی کردند اما توپی از خط دروازه ها رد نشد. وقت های اضافه 
هم به این شکل گذشت و در حالی که ۱۱۶ دقیقه و سه ثانیه )برابر با 
سه بازی کامل( از وقت های اضافه گذشته بود دیترویت دروازه مونترال 
را باز کرد. این گل کلاسیک نبود و تنها به خاطر خستگی بازیکنان از 

خط گذشت. 
بدمینتون: پتر راسموسن و سون یون )۱۹۹۷(

راسموسن و یون در دیدار نهایی قهرمانی جهان در گلاسکو برابر هم 
قرار گرفتند و رکورد طولانی ترین بازی تاریخ بدمینتون را ثبت کردند. 
ورزشکار دانمارکی ۱۰ بر 3 از حریفش عقب افتاد اما توانست در نهایت 
۱۶ بر ۱۷، ۱۸ بر ۱3 و ۱۵ بر ۱۰ پیروز شود. یون با وجود گرفتگی عضله پا 
تا پایان برای تک تک امتیازها جنگید اما نتوانست مدال طلا را به دست 

آورد. این بازی ۱۲۴ دقیقه طول کشید. 

معضل فرانسه برای المپیک

انباشتزبالهوانبوهبیخانمانها
در حالی که چند هفته به آغاز بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس باقی مانده است فرانسه با مشکلات متعددی دست و پنجه نرم می کند و برخی افراد شرایط 

را برای میزبانی مناسب ندانسته اند.

طولانیترینبازیهایتاریخجنجال های جهان ورزش

تجمع زبانه 
تنها مشکل 

مسؤولان 
شهری فرانسه 
نیست و یکی 
از چالش هایی 

که با آن دست 
و پنجه نرم 

می کنند وجود 
تعداد زیاد افراد 
بی خانمان است 

که ظاهری 
زننده را برای 

میزبان المپیک 
ایجاد کرده 

است

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان این که تیمش تا رسیدن به پایان لیگ بیست 
و سوم چهار دیدار حساس و مهم پیش رو دارد، گفت: از اهمیت بازی مهم و حساس 

مقابل تیم خوب هوادار اطلاع داریم.
به گزارش مهر، اوسمار ویه را در نشست خبری قبل از بازی پرسپولیس و هوادار در 
هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال گفت: می دانیم بازی مهم و حساسی مقابل هوادار 
داریم. به آخرهای لیگ داریم می رسیم و چهار بازی حساس داریم. سه بازی سخت 
را پشت سر گذاشتیم. یک یار کمتر در هر بازی داشتیم که دیدارهای سختی بودند و 

احساسی هم بودند.
ویه را ادامه داد: حالا به چهار بازی آخر رسیدیم. با تمام سختی ها بازیکنانی داریم که 

خدا را شکر خیلی خوب خودشان را نشان دادند و موفق ظاهر شدند.
او با اشاره به عملکرد هوادار در نیم فصل دوم تاکید کرد: تیمی است که خیلی خوب 
بازی می کند هفت بازی آخرش را خیلی خوب بازی کرده است مخصوصا بازی آخر با 
ملوان که در شمال کشور بود. بازی در آنجا خیلی سخت است. آنها خوب بازی می کنند.
ویه را ادامه داد: بازی خوبی خواهیم داشت. زمین بازی طبق تصاویری که دیدیم 
نشان می دهد خیلی خوب است. هوادار تیم خوبی است که با سیستم های مختلف 
بازی می کند که امیدوارم بازی خوبی برای فردا باشد. سرمربی سرخپوشان پایتخت در 
خصوص اخراج بازیکنان پرسپولیس گفت: نمی توان جلوی بازیکن را گرفت که رقابت 
نکند و درگیری فیزیکی برای تصاحب توپ نداشته باشد. قبول دارم گرفتن کارت باعث 
فشار روحی بازیکن می شود. تمام اعضای تیم که بر روی نیمکت هستند یا داخل زمین 

می روند دارند روی خودشان کار می کنند که بعضی شرایط خودشان را کنترل کنند و 
تحت فشار قرار نگیرند. وی ادامه داد: به هر حال تمرکز ما روی بازی فردای خودمان است 
که کار استراتژیکی خودمان را انجام دهیم و نتیجه خوبی بگیریم. وی درباره عدم استفاده 
از وحدت هنانوف بابت قانون استفاده از بازیکن خارجی که باید ۶۰ درصد بازی ها را به 
میدان می رفت، گفت: سوال خوبی است اما من نمی دانم قانون دقیقا چه چیزی در این 
باره می گوید. او سپس با توضیح خبرنگاران درباره تعداد بازی هایی که یک بازیکن خارجی 
باید بازی می کرد اما هنانوف با وجود پیشنهادات در نیم فصل حفظ شد و درآمدزایی 
صورت نگرفت، تصریح کرد: من نمی دانم قانون چه می گوید. اگر اینچنین است واقعا 
ناحق است چون شاید بازیکن مصدوم بوده باشد و نتواند بازی کند. بازی های این فصل 

جه ربطی به فصل آینده دارد؟!
سرمربی پرسپولیس درباره مشکل گلزنی در فوتبال ایران و نگاه او به عنوان یک برزیلی 
گفت: این موضوع بستگی به تاکتیک و تکنیک مربی دارد. شاید در آن فصل بازیکن لازم 
ندارد. خیلی بستگی به بسته شدن لیست بازیکنان دارد که ابزارها را برای هر تاکتیکی 
داشته باشد. ویه را درباره تاثیرگذاری اورونوف بازیکن ازبکستانی پرسپولیس در روند 
تهاجمی این تیم تاکید کرد: اوستون زمان خیلی خوبی را دارد طی می کند. تمام بازیکنان 
به او کمک می کنند. او فقط خوب نیست بلکه همه خوب هستند که بازی او هم دیده 
می شود بازیکنانی مثل عیسی آل کثیر هم خوب بازی می کند. ما تیمی هستیم که داریم 

تلاش می کنیم همه چیز دیده شود.
ویه را در خصوص آخرین وضعیت تمدید قراردادش گفت: صحبت ها در حال انجام 

است. چهار بازی حساس داریم.تمرکز ما روی این بازی هاست. صحبت ها برای تمدید 
در حال انجام است و بقیه موارد به باشگاه مربوط است.

او درباره تمایل به تمدید قرارداد با پرسپولیس خاطرنشان کرد: احساس خوبی در باشگاه 
دارم. احساس خوبی در ارتباط با بازیکنان و هیأت مدیره دارم. لذت از نتیجه ها و بازی ها 

دارم. دوست دارم اینجا بمانم اما باید ادامه دهم.

اوسمار ویه را:
دوستدارمدرایرانوپرسپولیسبمانم


